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Pytania i odpowiedzi NR 1

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej
w miejscowosci Tanowo i Witorza—etap IIl /system kanalizacji sanitarnej podci$nieniowej”.
Znak sprawy: ZWIK/TT/1/18

Zamoéwienie wspolinansowane z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020
w ramach Osi Priorytetowej Il — Ochrona Srodowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu,
Dzialanie 2.3 Gospodarka wodno-$ciekowa w aglomeracjach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn.:
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 - dalej ,,PZP”) Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu
wplynety od wykonawc6w nastepujace zapytania, na ktore Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W W SIWZ rozdzial XII Warunki udzialu w postgpowaniu pkt 12.2 Zamawiajgcy wymaga by oferent
wykonat w okresie ostatnich 5 lat:

co najmniej 1 robote budowlang polegajgcg na budowle kanalizacji sanitarnej w  systemie
podcisnieniowym o tgcznej diugosci co najmniej 10km (przez 1 robote budowlang nalezy rozumieé robote
budowlang realizowang w ramach jednej umowy) i wartosci co najmniej 7.000.000 zi (slownie siedem
milionow) brutto.

oraz

posiadal kierownika budowy z .... co najmniej 3 letnie doSwiadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnien
budowlanych) w pelnieniu funkcji Kierownika budowy / robot branzy sanitarnej lub inspektora nadzoru
inwestorskiego w zakresie kierowamia lub nadzorowania robotami samitarmymi, w tym co najmniej
linwestycji polegajgcej na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej w systemie podcisnieniowym
o tqcznej diugosci co nafmniej 10 km,

Czy Zamawiajgcy wzna za réwnowazne wykonanie zadania dla systemow cisnieniowych dla tych
warunkow?”

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, iz nie uzna za réwnowazne wykonanie zadania dla system6w cisnieniowych
dla warunkdw wskazanych w Pytaniu nr 1.




Pytanie nr 2

W SIWZ rozdziat XII Warunki wdzialu w postepowaniu pkt 12.2 Zamawigjgcy wymaga by oferent
wykonat w okresie ostatnich 5 lat:

co najmniej 1 robotg budowlang polegajgcq na budowle konalizacji sanitarnej w  systemie
podcisnieniowym o lqcznej diugosci co najmniej 10 km (przez 1 robote budowlang nalezy rozumie¢ robote
budowlang realizowang w ramach jednej umowy) i wartosci co najmniej 7.000.000 zil (stownie siedem
milionow) brutto.

Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie tego warunku jesli warto$é co najmniej 7.000.000 zt bedzie sumg
wartosci wykonanych robdt w ramach kilku zadan?”

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, iz nie uzna za spetniony warunek, o ktéorym mowa w Pytaniu nr 2
jesli warto$¢ co najmniej 7.000.000 zt bedzie suma wartodci robdt wykonanych w ramach kilku zadan.

Pytanie nr 3

W nawigzaniu do zapisow par. 10 wzoru wumowy dotyczgcych ubezpieczenia OC, prosimy
o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy zaakceptuje posiadang przez wykonawce polise ubezpieczenia OC
z tytutu prowadzonej dziatalnosci zwiqzanej z przedmiotem zamdowienia, obejmujgeqg szkody w mieniu i na
osobach, na sume gwarancyjng nie mniejszqg niz 9 min PLN, ktdra bedzie zawarta na okres roczmy
i odnawiana corocznie z zachowaniem cigglosci ochrony ubezpieczeniowej do czasu podpisania protokotu
koricowego odbioru robot.”

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, iz nie uzna polisy ubezpieczenia OC z tytutu prowadzone] dzialalnosci zwiazanej
z przedmiotem zamoéwienia, obejmujaca szkody w mieniu i na osobach, na sume gwarancyjng
nie mniejsza niz 9 min PLN, ktora bedzie zawarta na okres roczny i odnawiana corocznie.

Zamawiajacy wskazuje, iz zgodnie z § 10 ust. 2 Wzoru umowy (Czesé¢ II SIWZ) wymaga sie
od Wykonawcy, aby posiadal migedzy innymi ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej Wykonawey
za szkody powstale na budowie w mieniu i na osobach, na okres realizacji robét. tji. do dnia podpisania
protokolu koncowego odbioru robot i zlikwidowania zaplecza budowy na sume ubezpieczenia
nie mnigjsza niz 9.000.000 PLN.




